
 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

KoP Dačice 

 

Adresa objektu Komenského 39, Dačice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  
 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR  

Objekt je veřejnosti přístupný. 
 

Základní přehled přístupnosti  

 
 

Uživatelský popis  
 

Kontaktní pracoviště ÚP v Dačicích se nachází v ulici Komenského č.p. 39. Převážná část 

pracoviště ÚP je umístěna v přízemí budovy. 

Vstup je bezbariérový z přilehlého chodníku. Dveře jsou ručně otevíravé, světlá šířka je 90 cm.  

Interiér  
 

Za vstupními dveřmi je zádveří, ze kterého se vchází do chodby, která slouží zároveň jako 

čekárna. Z této chodby vedou dveře do kanceláří ÚP. Dále je zde schodiště do 2NP, ve kterém 

je umístěna agenda zprostředkování zaměstnání. 2NP není bezbariérově přístupné. 

 
Výtah 
 

V budově není instalován výtah. V případě potřeby je jednání s tělesně postiženými klienty 
vedeno na přizpůsobeném pracovišti v přízemí budovy. 

 

 

 

 

+420 950 124 200 
 

IDDS: ziwzpmv 
e-podatelna: podatelna.jh@uradprace.cz 
 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.jh@uradprace.cz


Hygienické zázemí  
 
WC pro zaměstnance a klienty se nachází v přízemí na konci chodby vlevo. WC není stavebně 
uzpůsobeno pro tělesně postižené klienty. Světlá šířka vstupních dveří je 60 cm. WC je 
vybaveno toaletním papírem, tekutým mýdlem a papírovými ručníky.  

 
Parkování  
 

Parkování pro tělesně postižené klienty je umožněno na parkovišti pro zaměstnance, které se 
nachází ve dvoře objektu a do kterého se vjíždí přes chodník z ulice. Z parkoviště ke dveřím 
budovy je vzdálenost 40 metrů. Povrch parkoviště a chodníku je asfaltový s mírným sklonem 
k chodníku. 

Fotodokumentace  
Parkovací stání                            Hlavní vstup 

 

 

 

 

 

 

 

1 NP: 

Bezbariérová čekárna             Klientské WC 

  

 

 

 

 

 

 



Průchod do 2 NP: 

 

 

 

 

 

 

 

Vstup do 2. NP                                     Čekárna 2. NP 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


